
Rīkojums par gaļas kontroles izdevumu
segšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons,

I. Pārveidota:
Vārtulauvas pasta palīgnodaļa Ludzas

apriņķa Rundēnu pagastā par pasta un
telefona palignodaļu.

11. Apvienotas:
Ceraukstes pasta un telefona palīgno-

daļas, Bauskas apriņķa Ceraukstes pagastā,
pārvietojot pastu pie telefona.

Saipetnieku pasta palīgnodaļa Jaun-
latgales apriņķa Bērzpils pagastā, pārvie-
tota uz Lazdukalna dz. staciju ar nosauku-
mu ,,Lazdukalns ".

Rušķu pasta palīgnodaļa, Ludzas apriņķa
Zvirgzdenes pagastā, iekārtotas naudas
pārvedumu un paku operācijas.

Direktora v. i. B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apsveikumu telegrammas uz žīdu
jaungadu.

Papildām pie š. g. ,.Valdības Vēstneša"
173. num. iespiestā Pasta un tēlegr. de-

partamenta paziņojuma par apsveikumu
telegrammām uz žīdu jaungadu, departa-
ments paziņo, ka šīs telegrammas pielaistas
arī ebreju valodā pēc pieliktiem tekstiem.
Citi teksti nav pielaisti.

Augšminētā paziņojumā, litera b, 8. rindā
no augšas, vārda ,,nosūtītāja" vietā jā-
lasa ,,saņēmēja ".

Ebreju teksts (latiņu burtiem):
1. SZVMCHO JIKOSEW LISZNAS

HACLOCHOH;
2. SZVMCHO J1K0SEW HACHA1M.
3. HASZONOH BACHADOSZOH TO-

Wl LECHO CHA1M HARWOCHOH
ROCON UMNOCHOH;

4. MELECH HACHA1M JIFKOD
OSOCH VVEHAGIACHO LESZONOH
HACHADOSZOH;

5. MELECHEHACHAIM JEWORE-
CHECHO NO LISZNAS HACLOCHOH:

6. KEDUSZAS JOM HAK1PURIM
UMAALASERKO LEAMCUBRIS 1ED1-
DUSEJNU;

7. HINEN1MAKDIMOSCHOLE JOM
HAZVKORON BEBIIECHAS HACLO-
CHOH OSRER \VEOJSZER;

8. H1NENI MEVVORECH OSOCH
LESZUNOH HACHDOSZOH SZETAC-
L1JACH BECHOL ASZER TVFNE;

9. HASZONOH HACHADOSZOH TO-
WI NO BVKNOFEHO LECHO ULCHOL
MARBIS BESECHO BRIJUS SZ.LEJ-
MOCH VVESZVFAS HACLOCHOH UM-
NUCHOH BESZONOH HABOOH IS-
MALU KOL M1SZALOS L1BECHO WE-
TVKVVOSCHO TVSATER BETOOCOOS
HACH1 TOWOS;

10. JEME ROSZ HASZONOH HA-
CHADOSZOH ITNU LECHO ULECHOL
KROJWECHO KOL HATOVVOS SZE-
BEOLOM:

11. BVRCHOSEJ BVRCHOSEJN 'U
HACHf TOVVOS LEROSZ HASZONOH
HACHADOSZOH SZETVHJE NO MLE-
JO HACLOCHOJS WECHOL TUW;

12. BRIJUS SZEFAN WEHACLO-
CHOH JECHOTECH LECHO BESZO-
NOH HACHADOSZOH.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
Pasta un departamenta

direktora v. i. B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. jūlija mēnesī šādās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga Lyssa.

1. Madonas apr.,Adulienas pag.Vizuļos.
2. Daugavpils apr., Preiļu pag. Pe-

trovsku un Plūdu sādžās.
3. Rēzeknes apr.: a) Bērzgales pag.,

1) Borisovā, 2) Micānos un 3) Stibreniekos,
b) Viļēnu pag. 1) Mežkaktu un 2) Medinsku
ciemā, c) Vidsmuižas pag. Indanu ciemā.

4. Ludzas apr.: a) Nautrēnu pag. Lin-
zenieku sādžā un b) Mērdzenes pag. Jaku-
linskus.

5. jaunlatgales apr., Augšpils pag.-,
a) Jaunlatgales stacijā, b) Jerenišku c. un
c) Lomu viensētā.

II. Kumeļu ienāši. Adenitis equorum.
1. Valmieras apr., Mazsalacē—1 punktā

un pagastos: Braslavas— 1 p. un Alojas —
1 p.

2. Valkas apr., Gaujienas pag. —
1 punktā.

3. Tukuma apr.: Tukumā — 1 punktā.
4. Kuldīgas apr.: Raņķu pag. 1 punktā.
5. Talsu apr., Talsos 1 p. un Strazdes

pag. 1 punktā.
6. Ventspils apr., Ances pag. 1 p.
7. Daugavpils apr., Līvānu pag. 1 p.
8. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-

šēnu — 1 p. un 2) Bērzgales — 1 p.
9. Jaunlatgales apr., Rugāju pag. 2 p.

III. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —
1 p., 2) Vidrižu — 1 p., 3) Ķēču — 1 p.,
4) Lēdmanes — 1 p., 5) Krapes - 1 p.,
6) Plāteres — 1 p. un 7) Kokneses — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Priekuļu —
1 p., 2) Jaunpiebalgas — 3 p. un 3) Dzēr-
benes — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lubejas
— 1 p., 2) Grastonas — 1 p., 3) Savienas —
1 p., 4) Kraukļu — 1 p., 5) Vecgulbenes—-
1 p. un 6) Tirzas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-
ras — 1 p., 2) Vaidavas — 1 p., 3) Alojas —

1 p., 4) Vilzēnu — 1 p., 5) Katvaru — 1 p.
5. Valkas apr., Annas pag. 1 punktā.
6. Jelgavas apr., Jelgavā 1 punktā

un Lielvircavas pag. 1 p.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Vecsau-
les — 1 p., 2) Jaunsaules — 1 p., 3) Ieca-
vas — 1 p., 4) Kurmenes — 1 p. un
5) Vecmuižas — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Mēmeles
— 1 p. un 2) Biržu — 1 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknistes —
1 p. un 2) Bebrenes — 1 p.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Tāšu —
2 p., 2) Rāvas — 1 p., 3) Durbes — I p.,
4) Embūtes — 1 p. un 9) Vaiņodes — 1 p.

11. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Zvārdes
— 1 p.,2) Kursīšu — I p. un 3) Skrundas —
1 p.

12. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —
1 p. un 2) Stendes — 1 p.

13. Ventspils apr.Užavas pag. 1 punktā.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

piņu — 1 p. un 2) Skaistas — 1 p.
15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dri-

cēnu — 1 p., 2) Sakstigalas — 1 p., 3) Vi-
ļēnu — 2 p. un 4) Gaigalavas — 1 p.

16. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-
ļakas — 1 p. un 2) Bērzpils — 1 p.

IV. Cūku roze. Ervsipelas suum.
1. Rīgas apr., Rīgā — 1 punktā un

Siguldā — 2 p. un pagastos: 1) Ropažu —
1 p., 2) Mangaļu — 1 p., 3) Babītes —
1 p., 4) Rāmavas — 1 p., 5) Salaspils —
1 p., 6) Daugmales — 1 p., 7) Birz-
gales — 1 p., 8) Bīriņu — 1 p., 9) Pa-
bažu — 2 p., 10) Sējas — 2 p., 11) Si-
guldas — 3 p., 12) Allažu — 1 p.,
13) -Kastranes — 2 p., 14) Turaidas —
3 p., 15) Inčukalna — 4 p., 16) Zaubes —
1 p., 17) Kokneses — 7 p., 18) Bebru —
5 p., 19) Lauberes — 2 p., 20) Madlienas —
1 p.

. Z. Lesu apr., Lēsis — 11 punktos un

pagastos: 1) Cēsu — 2 p., 2) Līvu — 4 p.,
3) Liepas — 3 p., 4) Vaives — 1 p.,
5) Priekuļu — 1 p., 6) Drabežu — 1 p.,
7) Kūduma — 1 f>., 8) Taurenes — 2 p.,
9) Gatartas — 3p., 10) Skujenes— 1 p.,
11) Vecpiebalgas—1 p., 12) Dzērbenes —
4 p., 13) Jaunpiebalgas — 2 p., 14) Sēr-
mūkšu — 1 p., 15) Drustu — 1 p.,
16) Launkalnes — 2 p., 17) Raunas —
3 p., 18) Baižkalna — 3 p. un 19) Ogres —
1 p.

3. Madonas apr., Madonā — 5 p. un
Gulbenē— 1 p. un pagastos: 1) Lubānas —
1 p., 2) Kusas — 1 p., 3) Sarkaņu — 1 p.,
4) Cesvaines — 2 p., 5) Odzienas — 2 p.,
6) Kalsnavas — 3 p., 7) Vestienas — 1 p.,
8) Grašu — 1 p., 9) Kārzdabas — 1 p.,
10) Virānes — 2 p., 12) Kraukļu — 1 p.,
12) Vecgulbenes — 1 p. un 13) Beļavas —
1 p.

4. Valmieras apr., Valmierā — 1 p.
un Rūjienā — 1 p. un pagastos: 1) Jaun-
vāles — 2 p., 2) Vaidavas — 1 p., 3) Alo-
jas — 1 p., 4) Sēļu — 1 p., 5) Mazsalacas —
1 p., 6) Idus — 1 p., 7) Skaņkalnes — 1 p.,
8) Augstrozes — 1 p., 9) Nabes — 1 p.
un 10) Pāles — 1 p.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valka —
2 p., 2) Smiltenē — 5 p., 3) Strenčos — 4 p.
un 4) Alūksnē— 1 p. un pagastos: 1) Kārķu
— 3 p., 2) Lugažu — 2 p., 3) Ēveles — 1 p.,
4) Smiltenes, 5) Bilskas — 2 p., Rau-
zas — 1 p., 7) Blomes — 2 p., 8) Pals-
manes — 1 p., 9) Gaujienas — 4 p.,
10) Grundzāles — 1 p., 11) Trapenes — 1p.,
12) Lejasciema — 1 p., 13) Sinoles — 1 p.,
14) Vijciema — 1 p., 15) Trikātas — 3 p.,
16) Alūksnes — 2 p.,17) Jaunlaicenes— 2 p.
18) Jercenu — 3 p.

6. Jelgavas apr., Dobelē — 2 p. un
pagastos: 1) Pēternieku — 3 p., 2) Plato-
nes — I p., 3) Ozolnieku — 1 p., 4) Salga-
les — 1 p., 5) Vecsvirlaukas — 1 p., 6) Te-
teles — 1 p., 7) Jaunsvirlaukas — 1 p.,
6) Džūkstes — 5 p., 9) Bērzmuižas — 2 p.,
10) Rubas — 1 p., 11) Vecauces — 6 p.,
12) Vadakstes—1 p., 13) Jaunauces— lp.,
14) Sesavas— 1 p., 15) Lielvircavas— 1 p.,
16) Jēkabnieku — 1 p., 17) Mežmuižas —
1 p.J8) Elejas— 1 p.,un 19)Dobeles —2p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 punktos
un pagastos: 1) Smārdes— L, 2) Vecmoku

— 1 p., 3) Sēmes — 1 p., 4) Grenču — 2 p.,
5) Zantes — 1 p. un 6) Matkules — 1 p.

8. Bauskas apr., Bauskā — 2 punktos
un Zālītes pag. 1. p.

9. Jēkabpils apr. pilsētās: 1) Jēkabpilī
— 3 p., 2) Jaunjelgavā — 1 p., 3) Viesītē
— 1 p. un pagastos: 1) Dignājas — 1 p.,
2) Ābeles — 1 p., 3) Sēlpils — 2 p., 4) Sē-
renes — 1 p., 5) Saukas — 3 p., 6) Neretas
— 6 p., 7) Viesītes — 1 p. un 8) Rites —1 p.

10. Ilūkstes apr., Grīvā — 2 punktos,
Subatā — 2 p. un pagastos: 1) Lašu —
5 p., 2) Asares — 3 p., 3) Susējas — 1 p.,
4) Gārsenes — 1 p., 5) Prodes — 2 p. un
6) Bebrenes — 1 p.

11. Liepājas apr., Liepājā 2 punktos
un pagastos: 1) Priekules — 2 p., 2) Rāvas
— 1 p., 3) Grobiņas — 1 p., 4) Bārtas —
1 p., 5) Vaiņodes — 3 p., 5) Embūtes —

3 p. un 7) Asites — 1 punktā.
12. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā

— 7 p., 2) Saldū — 2 p., 3) Skrundā — 3 p.
un pagastos: 1) Ivandes — 2 p. 2) Kabiles
— 1 p., 3) Snēpeles — 3 p., 4) Kuldīgas —
I p., 5) Lutriņu — 3 p., 6) Gaiķu — 1 p.,
7) Skrundas — 5 p. un 8) Pampāļu — 1 p.

13. Talsu apr., Talsos — 2 p., Sabilē —
1 p. un pagastos: 1) Laidzes — 1 p., 2) Sten-
des — 1 p. un 3) Virbu — 1 p.

14. Ventspils apr., Ventspilī — 4 p.,
Piltenē — 1 p. un pagastos: 1) Zīras — 2 p.,
2) Zūras — 1 p., 3) Puzes — 1 p., 4) Ugāles
— 4 p., 5) Ances — 2 p., 6) Dundagas —
4 p. un 7) Ēdoles — 2 p.

15. Daugavpils apr., Līvānos — 5 p.
un pagastos: 1), Višķu — 1 p., 2) Līksnas
— 4 p., 3) Naujenes — 2 p., 4) Kapiņu —
2 p., 5) Kalupes — 1 p., 6) Aiviekstes —
3 p., 7) Līvānu — 7 p., 8) Vīpes — 2 p.,
9) Krustpils — 4 p., 10) Rudzētu — 6 p.
un 11) Vārkavas — 3. p.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricēnu
— 1 p., 2) Maltas — 1 p., 3) Bērzgales —
3 p., 4) Makašēnu — 1 p., 5) Vidsmuižas
— 1 p., 6) Vīlēnu — 1 p. 7) Andrupienes
— 5 p. un 8) Maltas — 1 p.

17. Ludzas apr., Ludzā — 1 p. un pa-
gastos: 1) Istras — 1 p., 2) Ciblas — 1 p.
un 3) Mērdzenes — 1 p.

18. Jaunlatgales apr., Balvos — 1 p.,
Jaunlatgalē — 1 p. un pagastos: Viļakas
— 2 p. un 2) Balvu — 4 punktos.

V. Kašķis. Scabies.

1. Talsu apr., Laidzes pag. 1 punktā.
2. Rēzeknes apr., Rēznas pag. 1 punktā.
3. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ka-

cēnu — 1 p. un 2) Balvu — 1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieka_v. i.,
veterinārārsts K. Ātrēns.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. ' Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
firma ,,Sch. & M. Wischkin", Rīgā,
Marstaļu ielā Ns 9/11. 1931. g. 21. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas
„G. W.".
13463 Zemkopības departaments.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 476.

22991. Celmiņš Emils. 27230/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 477.

22992. Fridmans Ābrams. 15632/25.
22993. Griķis Jāni?. 32925/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums M 5145
1931. g. 12. augustā.

Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1931. g. 1. augusta līdz 30. no-

vembrim.
1. Cūku eksportkautuvēs:

Centrālās Savienības ,,Konzums" Rīgā,
Marriott un Zeligmann Liepājā un
Kooperatīvās Sabiedrības ,,Valmieras
eksportkautuvēs" — Valmierā, maksā
0,5 sant. no katra kilograma ekspor-
tētās gaļas;

2. pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu pārstrādājumiem, p. p. de-
sām, gaļas konserviem, taukiem, cūku
šķiņķiem, sālītiem, žāvētiem un su-
tinātiem 1,5 sant. no katra kilogramma
un par pārējiem neapstrādātiem gaļas
produktiem, p. p. svaigu, saldētu gaļu
1 sant. no katra kilogramma.

Visas minētas summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriekšējā
mēneša attiecīgas firmas eksporta aprē-
ķina, Latvijas bankā, veterinārpārvaldes
depozita rēķinā D. N. 143.

1931. g. 8. aprīļa rīkojumu M> 2310,
publicētu ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
81. numurā, skaitīt par atceltu.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. Ne 86.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministris J. Annuss.

Veterinārpārvaldes priekšnieka v. i., '
veterinārārsts K. Ātrēns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

paf: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu . . . .12,— gadu !8 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ ],70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,-—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgļa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^P^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^3gsr Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem, pēc zemkopības ministra š. g. 8. augusta lēmuma ir jāpiedalās Drustu meliorācijas sabiedrībā „Ezeri", jāņem dalība pie Pērļupes
regulēšanas un Kreiļu, Auļu, Seisuma, Skolas un citu ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

00
ns
u.

?cn?* Dalībnieka
u
a. vārds un uzvārds

_J.
Jūlijs Eduards Treide

2. Pēteris Balodis
3. Nikolajs Riba
4. Jēkabs Brigaders
5. Jānis Neilands
6. Eduards Žvīgurs
7. Jānis Dančauska
8. Jānis Rība
9. Kārlis Rība

10. Kārlis Cīrulis
11. Pēteris Liepa
12. Pēteris Cīrulis
13. Jānis Augusts

1931. g. 13. augustā.

M -. -j.,. Darbu
Dalībniekam J" . izmaksa pēc

Dalībnieka . . . , . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
īnašumu

piederošo Vai _ _ nokuļ.^ viņa lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Pia-zumes
tiesFbu esošo māju mē-īnie - z-eme? .„, - dalībnieku

apzīmējums nosaukul ,-baS gTftU piederēja balsu skaitunosauicums plāniem reģistra ļ-

īpašnieks ļaunpērles 8 63 Drustu pagasta Vec-Drustu muižas- 881,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

k' rpili 1 ftfl TM radītās darbu izmaksas sum-
" £. '. , . o co " " " "' oar mas uzskatāmas par pamatu

Silemeki 8 58 „ „ ,, ,,. ; 04o,— dalībnieku maksājumu no-
,, Slāki 18 66 ,, ,, ,, „. 308,— teikšanai un nokārtošanai kā

Slāki 20 68 „ „ „ „ 268,— P'e darbu pirmreizējās izve-
Slāki 19a 67 387— sanas > tā an Ple izvesto

" u- ļ ? 7 s*7 " " " "' 918 darbu uzturSanas kārtībā
,t Ķelpi 7 57 ,, ,, ,, ,,.' Zib, turpmāk, neņem©* vērā darbu
,, Luraurti 13 59 „ ,, ,, ,, 752,— faktisko izmaksu, kura var

Pērļupe 13 5793 „ „ ,, „ 563,— būt mazāka vai lielāka,

! Rudiņi 14 64 „ „ „ „ I 950,—
,, Rudiņi 15 63 „ „ ,, „, 65,—
,, Kalna Magones 46 3789 Jaunpiebalgas pagasta un muižas 192,—

Sila Magones 50 3793
~ „ „ ,, 141 —

Meliorācijas departamenta techniskās diaļ'as vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Meliorācijas departamentatechniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstiprinājis melio-
rācijas departamenta sastādīto un Drustu
meliorācijas sabiedrības ,,Ezeri" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Pērļupes
regulēšanas un Kreiļu, Auļu, Seisuma,
Skolas un citu ezeru ūdens līmeņa paze-
mināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem- uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Drustu meliorācijas sabiedrībā ,,Ezeri",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.

.Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.

Vecākais grāmatvedis Brandts.

Latvijas Sarkanā Krusta rezerves
žēlsirdīgās māsas

sakarā ar valdības papildinājumiem pie
pensiju likuma, kontroles labā lūdzam
triju dienu laikā paziņot savu adresi un
darba vietu žēlsirdīgo māsu savienībai,
Skolas ielā 1, Rīgā.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Paziņojums.

91e$u
ludinājiiml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Alides Jāņa meitas
Ozols iūgumu atzīt Ferdinandu-
Juliju Jufa d. Ozolu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 12. augusta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Ferdinandu Jura d. Ozolu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai,'aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Ferdinands Jura
d. Ozols atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12534 L. Na 5554/11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
5. augustā izklausījusi Eduarda
Anča d. Everta lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli-
Augustu Mārtiņa d. Evertu par
mirušu — nolēma: bezvēsts protrir
būtnē esošo Vec-Saiaces pagastā
dzimušo Kārli-Augustu Mārtiņa
dēlu Evertu atzīt par mirušu.
Rīgā, 1931. g. 13. augustā.

12608z L. JVo 1753-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausījusi Edes
Anša m. Skudra, dzim. Galanders
lūgumu par Pētera-Eduarda un
Miķeļa-Alberta Jāņa d. Skudru
a_tzīšanu par mirušiem — no-
lēma: atzīt par mirušiem bezvēsts
promesošos Pēteri-Eduardu un
Miķeli-Albertu Skudres.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12609z L. N° 2090-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Marijas
Kajaks lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 5. augustā
publicēto 1931. gada 30. maijā
Rīgā mir. Feliksa-Jūliusa Kārļa
dēla Borkovska, 1931. gida
6. februārī pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda ar N° 27/3442
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Feliksa-Jūliusa Kārļa d. Bor-
kovska mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. ' 13. augustā.
12759 L. JMb 5420/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā, tiesas
sēdē nolasīs 1924. g. 1. februārī
Kastrānes pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Birkenfeldta testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
13493b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 17. februārī Jaun-
piebalgas pagastā mir. Augusta
Pētera dēla Sietiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
L. No 4336/31. g. 12605

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pec 1930. g. 29. jūnijā mirušas
Augustes - Lizetes Friča meitas
Tuppe, dzim. Judevics, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12606 L.Ni 5473/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 13. augustā
Stāmerienas pag. mir. Zūze's Sī-
maņa m. Zvirgzdiņš, dzim. Apsīts,
ir.atklāts mantojums,, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12607 L. JN° 4639/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 9. jūnijā
Pociema pag. mir. Kārļa In-
driķa d. Dauguļa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

13494b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 19. augusta lēmumu
ir nodibinājusi administrāciju
Rīgas Trikotāžu manufaktūras
akciju sabiedrībai ,,Rita ", kuras
valde atrodas Rīgā, Grēcinieku
ielā JVs6 un ievēlējusi par pagaidu
administratoru zvēr. adv. Vladi-
slavu Kelpšu, dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā JNs 33.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
? L. Ns 2170-1. g. 13498b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas Kārļa m.
Turks lūgumu atzīt Pēteri-
Alfredu Kārļa d. Ozoliņu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1931. g. 12. augusta
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civ. lik. 524. p.pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Kārļa dēla
Ozoliņu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris
Kārļa d. Ozoliņš atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12535 L. JVo 5513/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Dāvida dēla Eiches lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
5. augustā publicēto 1930. gada
21. decembrī Smiltenē mirušās
Marijas-Alvines Pētera m. Eiche,
dzim. Lukins, 1930. g. 17. de-
cembrī pie Smiltenes notāra
Pētera Socka publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Marijas-Alvi-

nes Pētera m. Eiche, dz. Lukins,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12758 L.N° 5450/31, g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g, 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
25. martā Mazsalaces pag. mir.
Zapas Spriča m. Nigiilis testa-
mentu. 13492b

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 25. augustā.

Devīzes:

; 1 Amerikas dollars 5,186—5,196
i 1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235
ļ 100 Francijas franku 20,28—20,43
! 100 Beļģijas beigu ....... 72,20—72,75
! 100 Šveices franku ...... 100,80—101,55
ļ 100 Itālijas liru 27,05—27 26

100 Zviedrijas kronu .....13860—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15

ļ 100 Dānijas kronu- ......138,45—'39,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15^6
100 Holandes guldeņu 208,90—209 95
100 Vācijas marku 123,15-123,80
100 Somijas marku ..... 13,00—Io,12
100 Igaunijas kronu 138,05—128,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 26. augustā, un

ceturtdien, 27. augustā, ,,S i k s p ā r n i s". Pie-
dalās Grieta Pērkons, Zelma Gotbards, Nikolajs
Vasiljevs, . Alberts Verners, Alvils Spenners,
Eduards Miķelsons, Gustavs Neimanis, Richards
Pelle, Jānis Kornets, Melānija Lenčs, Mirdza
Kalniņš, Osvalds Lēmanis. Diriģents Otto
Karls. — Sākums parastā laikā—pulksten 7.30
vakarā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 25. augustā,
pulksten 8' vakarā tautas izrādē Hiršfefda un
Franka komēdija ,,V e i k a 1 s arAraērt'ku". —
Trešdien, 26. augustā, pulksten 8 vakarā, tautas
izrādē P. Franka komēdija ,,Pirmās šķiras
viesnīcā". — Ceturtdien, 27. augustā/ pulk-
sten 8 vakarā tautas izrādē E. Medņa komēdija
,,Tu! Brīnišķā!" — Piektdien, 28. augustā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē vēl reizi
R. Blaumaņa komēdija ,.Skroder dienas
Si 1 m a č o s". —? Sestdien, 29. augustā, pulk-
sten 8 vakarā, tautas izrādē Z. Geijera komēdija

„Ia i n ī t ās lomā s". — Svētdien,,30.augustā,
pulksten 8 vakarā kārtējās sezonas atklāšana ar
Ādolfa Alunana tautas lugu „Kas tie tādi,
k:ais dziedāja" A. Amtmaņa-Briedīša režijā,
A. Omermaņa dekoratīvā ietērpā,, ar jaunām
J.. Kalniņa komponētām dziesmām.. Bijetes jau
daMJamas. Abonentiem 1. biļete..

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Publicēto ,,Valdības Vēstneša" 1925. g.
N°Ns 77, 78 un 80

Saistošo noteikumu
par tirgošanās laiku Ilūkstes pilsētā

pieņemti Ilūkstes pilsētas domes 1924. g.
13. decembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1925. g.

2. februāra rakstu Ns 100844

papildinājums
pieņemts pilsētas domes 1931. g. 8. augusta
sēdē (prot. 9 p. 9') un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1931. g.

18. augusta rakstu Ns 92099.

§ 5.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas
arī uz frizieru uzņēmumiem, kuri
var būt atvērti katru dienu no
pulksten 7 līdz pulksten 23.

Papildinājums stājas spēka pēc 14dienām
no viņa izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesi".

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.

Sekretārs A. Knipsts.

Publicēto ,/Valdības Vēstnesī" 1925. g.
Nu 227

Saistošo noteikumu
par Ilūkstes pilsētas obligātoriskiem

sanitāriem noteikumiem
pieņemti Ilūkstes pilsētas domes 1925. g.
1. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1925. g.

12. augusta rakstu Ns 105968

papildinājums
pieņemts pilsētas domes 1931. g. 8. augusta
sēdē (prot. 9 p. 9) un apstiprināts ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1931. g. 18. augusta rakstu JV» 92098.

§2
1. piezīme. Pa Ilūkstes pilsētas ielām

aizliegts sestdienās un pret svinamām
dienām tās dienās vest mēslus un
netīrumus pēc pulksten 12 dienā.

2. piezīme. Slēgtu kastu ierīkošana
netīrumiem un mēsliem nav obligā-
toriska.

Papildinājums stājas spēka pēc 14 dienām
no viņa izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesi".

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.

Sekretārs A. Knipsts.



Ar Rīgas pils 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 30. jūnija
spriedumu Bērs Veinbergs, gaļas
tirgotājs Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 53, par tirgošanos ar bojātu
gaļu š. g. 20. maijā, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 25 —
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
L. Ns 1413. 13428b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 30. jūnija
spriedumu Reinis Vinters, gaļas
tirgotājs Rīgā, Āgenskalna tirgū
Ne 28, par tirgošanos ar bojātām
un sastāvējušām desām š. g.
26. martā pēc Sodu lik. 210". p.
sodīts ar Ls 25,— naudas soda,
vai nemaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
snēkā. '

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
L. Ns 1321. 13429b

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931. g.
4. maijā, caurskatījusi lietu par
Kārļa Okmaņa lūgumu dzēst
parādu pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, — nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Jurim
Ādama d. Okmanim (mirušam
1922. g. 18. febr.) piederošo
nekustamo īpašumu Ilūkstes apr.
Rubenes muižas ,,Borovka XI
mājas", pēc pirkšanas-pārdošanas
līgurruvnoslēgta 1904. g. 15. mar-
tā starp Andreju Ādama d.
Prusanu un Juri Ādama d.
Okmani, un korroborēta zemes
grāmatu nodaļā 1904. g. 19.martā
ar Ns 311, pēc kura Andrejam
Prusanam pienākas 1000 kr. rbļ.
ar 5% gadā, kuji samaksājami
20 gadu laikā, skaitot no 1904. g.
23. aprīļa, katru gadu līdzīgās
iemaksās pa 76 kr. rbļ. 25 kap. —
pilnīgi samaksāts un lūdzējam
Kārlim Okmanim dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas
tiesai nepieteiktās tiesības uz
šo hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1929. g. 22. febr.
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 12. aug.
Ns 778a./31. 12624b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931. g.
8. maijā, caurskatījusi lietu par
Jāzepa Jāzepa d. Ploņa lūgumu
izmaksāt Boļeslavarn Kamar-
nickam 495 c. rbļ., pēc obli-
gācijas, parāda dzēšanai, no-
lēma: atzīt, ka parāds pēc
pirkšanas-pārdošanas līguma, no-
slēgta starp Jāzepu Ploni un
Boļeslavu Komarnicki un korrob.

1885. g. 21. janv. (no Zelburgas
virshauptmaņa tiesas) ar Ns 59,
pēc kūja Boļeslavarn Kamar-
nickam pienākas 495 kr. rbļ.
līdz ar procentiem, kādas summas
apmērā skaitās apgrūtināts Jā-
zepa Jāzepa d. Ploņa neku-
stamais īpašums — Ilūkstes
apr. Poddunai-Marienhofmuižas
meža zemes gabals . Ns 20 ar
zemes grām. Ns 2097, — pilnīgi
samaksāts un lūdzējam Jāzepam
Jāzepa d. Plonim dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visa;
tiesai nepieteiktās tiesības uz
šo hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1930. g. 28. apr.
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1931. g. 12. aug.
JVe 394a./31. 12623b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
.Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. aprīlī mirušās Katrīnes (Jeka-
terinas) Jāņa m. Cveks, 1930. g.
8. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 3. jūn. lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1931. g. 12. aug.
L. Ns 1886a./31. 12622b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangufs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Johana Mārtiņa
dēla Zoldtnera lūgumu, š. * g.
23. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Johanam
Zoldtneram piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Saldus pils.
ar krep. Ns 9 un nostiprinātu
1910. g. 11. martā 4000 rbļ.
lieluma uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu; '

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētas
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 12. augustā.
Ns 399/31. ' 12656b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kūjas rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Hān-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Aizupes muižas Stuketu
mājām ar zemes grām. Ns 2051
korroborēta akts: obligācija par
1000 krievu rbļ. ar Aizupes
krāj-aizdevu kases vārdu, korrob.
1909. g. 8. jūnijā ar Ns 713,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 707/31. 12543b

Jelgavā, 1931. g. 12. augustā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā par Annas Mainieks lū-
gumu dzēst 3 obligāciju un
dalījuma līguma parādus, kas
iespiests ,,Vald. Vēstn "
1931. ,g. 12. jūn. 128. num.
4. pktā ieviesusies kļūda: obli-
gācija par 300 kr. rbļ. nepareizi
apzīmēta par obligāciju par
3000 kr. rbļ., vajaga būt un
jālasa: obligāc. par 303 kr. rbļ.
13403 Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Ēķa
lūgumu un savu š. g. 23. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Bases ,,Ānduļu
Ns 1" zemes gabalu ar krep.
Ns 1684-111 reģ. nostiprināta
1912. g. 18. febr.', žurn. Ns 301

obligācija, izdota 500 rbļ. lie-
lumā ar Brenča Pētera d. Knipša
vārdu, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 10.67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 12. augustā.
Ns 628/31. 12657b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 1926. g. 27. de-
cembrī Ziemupes pagastā mirušā
Pētera Jāņa d. Birznieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1046m./31.

Liepājā, 1931. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

12654 Sekretāra v. L. Lemaiks.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu uzaicina 191 l.g. 29.augu-
stā Valtaiķu pagastā mir. Anusa
Jura dēla Kristovska mantniekus,
kreditorus, legātārus,. fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns !018m/31.

Liepājā, 1931. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

12655 Sekretāra v. L. Lemaiks.

Latgales apgabalt. 1. civiinoaaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. aprīlī mirušā Jāna Antona d.
Dudka, 1930. g. 12. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 12. aug.
L. Ne 1273a./3I. 12621b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uz mirušā Jēkaba Jāņa d. Ga-
roza atraitnes Analīzes Friča m.
Garozas lūgumu un savu 1931. g.
12. augusta lēmumu, uzaicina
Liepājā, 1931. g. 22. jūnijā mir.
Jēkaba Jāņa d. Garoza mantnie-

kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt savas tiesības un
prasības miertiesnesim triju mē-

nešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas
nebūs pieteiktas minētā laikā,

tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 1147

Liepājā, 1931. g. 12. augustā.
12565 Miertiesnesis Sīmanis.

Kļūdas izlabojums.
Latgales aogabalt. Daugavpils

5. iec. miertiesneša š. g. ,,Vald.
Vēstn."83. num. iespiestā sludinā-
jumā ,,33859 " par mirušā Kon-
stantīna Kārļa d. Voitekaitisa
mantnieku izaicināšanu pielaista
kļūda: Voitekaitisa miršanas da-
tums nepareizi iesoiests 1924. g.
171 martā, vajaga būt un jālasa:
1924. g. 15. jūlijā. 13460b

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1930. g. 7. oktobrī mirušā
Afanasija Dionisa d. Stukāns
ir palicis mantojums, naudas
noguldījums Latvijas pasta krāj-
kasē un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triiu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 12. augustā.
Ne 184'bl. 12548b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 28a,
dz. 1, Latvijas zemturu un
rūpn. krāj-aizd. sab. lietā pār-
dos Jāņa Graumaņa kustamo
mantu, * sastāvošu no pianino,
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
13552 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
28. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā Ne 8, pārdos
Ernesta Pūriņa kustamo mantu,
sastāvošu no krāsas u. c, no-
vērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. augustā.
13539 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 52, vei-
kalā, Latv. telegrāfa aģentūras
,,Leta" lietā pārdos Jāņa Ka-
zeka kustamo mantu, sastāvošu
no patafoniem un novērtētu par
Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
13550 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 6/8, vei-
kalā, f-mas ,,Z. Mandelstams un
J. Teppers" lietā pārdos II tor-
gos Sab. „Latvijas Eksports" ku-
stamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā
13551 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 12, dz. 1,
pārdos Jāņa Vaļenieka kustamo
mantu, sastāvošu no divām bu-
fetēm un kurpnieku mašīnas un
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
13549 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 1/3, dz. 16,
Paula Fricke lietā pārdos Jāņa
Stāla kustamo mantu, sastāvošu
no veikala plauktiem un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
1353S Tiesu izp. I. Zirģels.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931.
gada 13.augusta lēmumu, paziņo,
ka pēc mirušā Girša Dāvida d.
Murina ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā.
13058z C. !. Ns 1087

Miertiesn v. i. H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu 1931. g.
12. augusta lēmumu un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. X s. 1. d.
1239. p., uzaicina 1924. gada
7. septembri mirušā Staņislava
Jura dēla Lazdana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12628

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 5. augusta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1460**.—1460». p. pa-
mata paziņo, ka ar augšminēto
lēmumu atzīta par spēkā ne-
esošu ģenerālpilnvara, kuru
Virgine un Tekla Ādama m. m.
Kravalis izdevušas Pēterim

Ādama d. Kravalis un kura
apliecināta 1928. g. 21. aprīlī
pie Balvu notāra A. Mikalka
ar reg. Ns 1741.

Balvos, 1931. g. 20. augustā.
Bl. Ns 205. 13456b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 12. augusta lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 10. dec.
mir/Heinricha Donata d. Krav-
liša ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Buk-
muižas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Dagdā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 173

1931. g. 12. augustā.
12626z Miertiesnesis N. Rekke.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1926. g. 20. dec.
mir. Marijas Aleksandra m. Lei-
tans mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto Preiļu pag. Bindaru muižā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 12. augustā.
L. Ne 797/31. 12549b

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesis, pama-
todamies uz savu š. g. 11. augusta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. «n 1241.0.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. uzaicina Rundēnu pag.
1929. g. 8. martā mirušā Donata
Michaila d. Rosicka mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Rosicka mantojumu,
atrodošos Rundēnu pag. Zuzan-
poles folvarkā un sastāvošu ne
jaunsaimniecības Ne 4F ar ēkām
un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 153

Ludzā, 1931. g. 13. augustā.
12775z Miertiesnesis J.Konrāds

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
294., 295., 297., 298., 301.,
302. un 309.—311. p. (1914. g.
izd.) un savu šā gada 30. jūl.
lēmumu — civīlllietā par Friča
Jankova prasību pret Žani
Štraubi par Ls 654,— zaudējumu
atlīdzības, uzaicina atbildētāju
Žani Straubi četru mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, ,,ValdibasVēstnesī" ,
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vai uzturēšanās vietu tiesas pa-
vēstu saņemšanai. Pretējā gadī-
jumā pec noteiktā termiņa no-
tecējuma lietu noliks sēdē un
iztiesās, neaicinot atbildētāju.

Aucē, 1931. g. 21. augustā.
Civ. 1. Ne 455. 13513b

Miertiesnesis B. Zilers.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik! 146032.
p. pamata uzaicina kreditorus, vai
viņu tiesiskos pēcnācējus, ie-
rasties Rīgas apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša kamerā Dubultos,
saņemt no Valsts zemes bankas
viņa depozītā iemaksāto naudu
hipotēkārisko parādu dzēšanai
līdz ar % pēc uz Rīgas apriņķa
Slokas muižas Ķemeru dzimts-
nomas gruntsgabala Ne 97 hip.
Ne 2137, nostiprinātas 1909. g.
6. oktobrī ar Ns 287 un blanko
cēdetas obligācijas par 2000 kr.
rbļ., o/Q 1200 kr. rbļ., kopā 3200
kr. rbļ., vai Ls 42,67. 12625z

1931. g. 13. augustā. Ne 572
Miertiesneša v. i. A. Jeremics.

Ar Kandavas iec. miertiesneša
1931. g. 27. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā Ne 602, tirgo-
tājs Augusts Švarcs, Sabilē, Rīgas
ielā Ne 16 par cilvēka uzturam
nederīga galerta turēšanu savā
veikalā, kas konstatēts 1931. g.
18. maijā, pēc Sodu lik. 210'. p.
59. p. sodīts ar Ls 20,— naudas
soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
sešām (6) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kandavā, 1931. g. 21. augustā.
L. Ne 602/31. 13451b

Miertiesnesis A. Vagals.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 31. augustā, pulksten 12
dienā, Pabažu p. Tilliņu mājās,
pārdos Eduarda Sīpola kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, govīm,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
13560 Tiesu izoild. V. lursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 31. augustā, pīkst. 13
Pabažu p. Tīvju mājās, pārdos
2. izsolē Jāņa Upīša kust. mantu,
sastāvošu no 2 zirgiem, zāles
pļaujamās mašīnas, grābekļa un
3 govīm, novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
13559 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Ma-
donā, Rīgas bulv. Ne 11) paziņo,
ka:

1) Kārļa Ereļa prasībā par
Ls 200,— ar % un izdevumiem,
1931. g. 23. novembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Liepiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Prau-
lienas pagastā un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Griezītes Ne 99 F", līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 13896, un aptver
1,96 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— ar 0/ soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kaspārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 13521

Madonā, 1931. g. 22. augustā.
Tiesu izo. v. i. A. Šterns

Nekustamā īpašumā vērtībā
Ls 11.000,— un to padod dēļ
Otrās Liepājas savst. kreditbiedr.
un cit. prasības apmierināšanas.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Rbļ. 1700 krievu cara naudā
Ls 5000,— un nodrošinājums
Ls 247,27.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1100,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabalt.'e;as civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildī-
tāja. Ns 1443

Liepājā, 1931. g. 21. augustā.
13526 Tiesu izp. J.Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Nš 1),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Jurgina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Ezeres pagastā,
sastāv no zemes gab. Ns 29F,
ar n; saukumu ,,Virši", ar zemes
platību 22,20 ha, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 7478.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īnašumam ir hipotēku parādi:
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 20^0,— vai no priekšrocīgu

prasību summas, skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ne 1245

Saldū, 1931. g. 21. augustā.
13522 Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū. Dzirnavu ielā Ne 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 6.novembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Reinšmidta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Saldus pilsētā Kul-
dīgas ielā Ne 18, sastāv no zemes
gabala Ne 432-F, ar platību 3070
kv. mtr. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 410.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000 un to pārdos
Žana Mateusa, Matisa Davidova
un citu prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 9300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — Ls 100.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne-1247.

Saldū," 1931. g. 21. augustā.
13525 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latvijas banka izsludina r>ar
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns H913
ar Augusta Ukriņa vārdu. 13388b

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
6. novembri, pulkšt. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa (Johana)
Fridricha Ķiģeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Sātiņu pag., sastāv no zemes
gabala „Paegle" Ne XXXIX,
ar piegrieztu zemes gabalu
Nš 60-F, kopplatībā 6,36 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Nš 5023.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 1500,— un to pārdod dēļ
Krista Grīnberga prasības ap-
mierināšanas. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no'novērtē-
juma summas Ls 1500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 150,— drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Nē 1244

Saldū, 1931. g.21. augustā.
13524 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā,Tiklo ielā Nš 6,
ist. 2), pēc Civ. pr. lik.l 141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
4. decembrī, 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā
Otto Ernesta d. Klaviņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Cietuma ielā Ne 32/34
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Nš 3524.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
6. novembri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Lapiņa Gārni ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr., Ezeres pagastā,
sastāv no ,,Pūce - Fridrichshof-
Flauman" mājās un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 627.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 2000.—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 6000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600 drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1246

Saldū, 1931. g. 21. augustā.
13523 Tiesu izpild. A. Gūža.



"Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 19, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Paula
Buchs kustamo mantu, novērt.
par Ls 500,— un sastāvošu no
bufetes viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13537b Piedzin. A. Lavrovskis.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 10 dienā, Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā Icika Gavartina
dzīv. Viļānos, šādas kustamas
mantas: viena sarkanbaltraiba
govs, 'novērtētu par Ls 110,—
iekasēšanai Ls 100,—, saskaņā
ar Viļānu pils. valdes rakstu
Ne 735 no 1931. g. 8. augusta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispār, zināmu,
ka 1931. g. 4. septembri, pulksten
10 dienā, Viļānos uz tirgus lau-
kuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Konstantīna Zeimuļa,
dzīv. Vidsmuižas pag. Madžulu
sādžā, šādas kustamas mantas:
viens bēras spalvas zirgs, 18 g. v.,
novērtēts par Ls 25,— iekasēšan.
Ls 14,03, saskaņā ar Varakļānu
iec. miertiesneša izpildu rakstu
Ne 567/30 no 1931. g. 4. maija.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 18. sept., pulksten 11,
Bukmuižas pag. Bukmuižas
muiža pārdos vairāksolīšanā Ro-
maldam Zdanovskam piederos,
četrus zirgus un divas govis,
novērt, kopsummā par Ls 865,—,
izpildot Rēzeknes apr. valsts
zemju inspektora p. g. 4. nov.
rakstu Ns 8366. 13489b

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 31. aug.,pulksten'dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
Nē 3, pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Krūmiņa ieķīlātu kustamo mantu
novērtētu par Ls 6000,— un
sastāvošu on autobusa, viņa
1927./28. g. % peļņas nodokļa
pavada segšanai.

Rīgā, 19.31. g. 22. augustā.
13535b Piedzinējs A. Upītis.

Rigas prēi. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. septembri,
pulksten 10 dienā, Grāvmuižas
ielā Ne 13, pārdos vairāksolīšanā
j. Labrencim piederošu lentas
zāģi, novērtētu par Ls 277,14
strādnieku apdrošināšanas pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas Pār-
daugavus rajona kopējās slimo
kases š. g. 4. augusta raksta.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā š. g. 26. septembrī
Jēzupa Jēzupa d. Jurova ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
155. num. sakarā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta.
13529b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. p., paziņo,
ka noliktā uz š. g. 29. augusta
Anufrija Timoteja d. Šalajeva
un Fevronijas Astrata m. Šaia-
jevas nekustamā īpašuma pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald
Vēstn." 133. num., sakarā ai
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas iesniegumu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. 21. augustā.
13462b Tiesu izp. J. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Nš 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1200,— ar °/0% un
tiesu izdevumu piedzīšanu, pēc
tiesas sprieduma 1931. g. 28. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedr.
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Sakņu ielā Ne 7,
2. pils. iecirknī ar zemes grām.
reģ. Ne 3606 un sastāv no trim
gruntsgabaliem 1) 49 kv. asis
platībā, 2) 9'/v kv. asis un
3) 63 /7 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatās
ved atzīmes Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931.g. 21. augustā.
13528 L. Nš 1199/31

Tiesu' izpild. (paraksts).

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 5571,67
ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu p. 43. līdz
49. not., 1931. g. 10. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Antona d. Čevera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pagastā,
Paberžu mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 20358 un sastāv
no zemes gabala 25,889 ha kop-
platībā, derīgas un nederīgas
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— ;

3) īpašumam hipotēku parādu
Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931.g. 21.augustā.
L. Ns 1261/31. g. 13527

Tiesu izp. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ne 60, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Brāli Kore-
lics kustamo mantu, novērtētu
par Ls 670,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13536b Piedzinējs A. Lavrovskis

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 31. augustā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 35, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Hermīnes Rein-
bergs kustamo mantu, sastāvošu
no viena tualetes spoguļa, vienas
trauku bufetes un viena grāmatu
skapja, un novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 1. septembrī,
pulksten 10 Āpšu ielā Ne 3,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas zīdu
rūpniec. akt. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no kantora mēbelēm
un rakstāmas mašīnas, novērtētu
kopsummā par Ls pieci simti
astoņpadsmit, 38 s., slimo kasu
parāda segšanai saskaņā ar Atsev.
tirdzn. un rūpniec. uzņem. darb.
slimo kases rakstu Ne 1605a.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 31. augustā,
pulksten 10 dienā, Grāvmuižas
ielā Ne 13, pārdos vairāksolīšanā
J. Labrencim piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 585,—, strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. ne-
laimes gadījumos raksta
Ns 16290/ 178. ' 13548b

Rīgas pret. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 1. septembrī,
pulksten 10 dienā, Mārupes ielā
Ne 3-b, dz. 18, pārdos vairāk-
solīšanā L. Krastiņam piederošas
dzīvokļa iekārtas mantas, no-
vērtētas kopsummā par Ls 776,—
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
J. un A. Vanagiem, pēc Rīgas
2. raj. īres valdes izpildu raksta
Ae 332. 13533b

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. septembri,
pulksten !0 dienā, Anniņmuižas
ielā 2. līn. Ns 1, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā A. Daņilovam pie-
derošas dzīvokļa iekārt, mantas
novērtētas kopsummā par
Ls 250,10, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Vispār,
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta Ne 41035-U7298 . 13547b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 12 dienā, savā kancelejā,
Ulicha ielā Ns 44 jauktā izsolē
Elkuzemes stacijas pievedceļa
izbūvi līdz ar 3 gab. dzelzsbetona
caurteku jaunbūvi.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 1050,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 13465b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. augustā, pulksten 12 Krā-
slavas ielā Ne 40, pārdos vairāk-
solīšanā Reiļas un Paula Ragel-
sonu piederošas mantas, sa-
stāvošas no dzīvokļa iekārtas
un veikala precēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes-dienā uz vietas. 13488b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 1588,
izd. no Vidzemes artil. pulka
kom-ra 1928. g. 30. maijā ar
Kārļa Berga vārdu, dzīv. Čiekur-
kalnā, I. g. 1. Ns 37, dz. 2.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ns 239, izd. no 1922. g.
20. janv. no Rīgas prēf. ar Alek-
sandra Šeballo vārdu. 12257o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
atsauc š. g. „VaId. Vēstn."
170. num. ievietoto sludinājumu
par Franča Usana nozaudēto
kara kļaus, apliec, jo tā ir
atrasta. 13544b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nezaudēto
kara klans, apliec. Ns 6657,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 6. apr. ar Boļeslava
Gudrenieka vārdu. 13545b

Seces pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus ar Niklasa Avo-
tiņa vārdu izdotus dokumentus,
kas pieteikti par nozaudētiem:
a) Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ns 018499, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g.2.martā un b) kara
kļaus, apliecinu Ns 14036, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšu, š. g. 27. martā. 12339o

Cīravas pag. valde, Aizputes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliecību Ns 3029 par ie-
saukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai, izd. no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšnieka
1928. g. 11. maijā ar Kārla
Goldmaņa vaidu. 12344o

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Stiraja konkursa valde
uzaicina minētā Stirāja kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1931. g. 2. sept.,
pulksten 18, konkursa valdes
telpās, Vaļņu iela Ne 22, dz. 3-a,.

aršādudienas kārtību;
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana.

13541b Konkursa valde.

Pal. b-ba ,,Pumpurs" paziņo,
ka sakarā ar b-bas mītnes maiņu,
b-bas mantu izloze 1931. g.
30. augustā, pulksten 12 dienā
notiks Brīvības ielā Ns 67, dz. 1,
bet ne Brīvības ielā Ns 2/4, kā
uzrādīts izlozes biļetēs.

Turpat izsniegs arī vinnestus.
I 13554b Valde.

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus min. dokumentus: !) zirgu
pasu grāmatiņu Ns 968, izd.
no Piedrujas pag. valdes 1926. g.
10. martā ar Vladimirs Fadija d.
Mironovičs vārdu, un pārrakstīta
ar Jāzepa Kučiks vārdu: 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser.JT Ne004714,
izd. no Piedrujas ' pag. valdes
192S. g. I. febr!., kārt. Ne 1914,
ar Staņislavs Blaževičs vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. JT
Ns 005640, izd. rio Piedrujas
pag. valdes 1928. g. 30. aprīlī
ar kārt. Ns 2840, ar Antons
Veličko vārdu; 4) Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ Ne 010979, izd.
no Piedrujas pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā, kārt. Ns 3979. ar
Marija Veličko, dzim. Podolevičs
vārdu. 10974b

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP Ne 003023,
izd. no Kuldīgas apr. priekšu,
pal. 1. iec. 1928. g. 31. maijā
ar Jūles Jēkabsons vārdu. 1220io

Nabes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Valmieras
kara apr. priekšu. 1925. g. 3. febr.
ar Ne 1797 Pēterim Jāņa d.
Kārkliņam, dzim. 1904. g. 8.janv.
izdoto apliecību par nederīgumu
kara dienestam. 12263o

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokument.,
kurus viņu īpašnieki pieteikuši
par nozaudētiem: 1) Latvijas
iekšz. pasi Ns 5141, ser. MZ
Ns 005651, izd. no Pasienes
pag. valdes 1929. g. 23. sept.
ar Nikolaja Nikolaja d. Kigi-
tovičs vārdu; 2) zirga pasi uz
ērzeli, sarkanas spalvas pierē
balta zīmīte, 3 g. v. ar Domeņika
Zacharenko vārdu. 12199b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
personas pasi ser. JT Nē 020386,
izd. no Līvānu pag. valdes
1928. g. 23. martā Ns 2861;
2) zirga pasi Nš 125/766/12816,
izd. no Rudzātu pag. valdes
1926. g. 12. martā; 3) kumeļa

rēģistrāc. zīmi Ne 554, izd. no
Līvānu pag. valdes 1930. g.
22. maijā ar Vasilija Dāvida d.
Eglitis vārdu; 4) Latvijas iekšz.
personas pasi ser. JT Ns 020496,
izd. no Līvānu pag. valdes
1928. g. 30. martā Ne 2944 ar
Edas Eglītis vārdu; 5) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT Ne 021069,
izd. no Līvānu pag. valdes
1928. g. 12. jūn. Nē 3543 ar
Andreja Eglītis vārdu; 6) kara
klausības apliecību Ne 4968, izd.
no Bruņoto vilcienu pulka kom-ra
1927. g. 9. nov. ar Andreja
Eglītis vārdu; 7) Latvijas iekšz.
pasi ser. JV Ne 021150, izd.
no Līvānu oag. valdes 1930. g.
26. jūn. Ns 4921 ar Jāņa Eglītis
vārdu; 8) kara kļaus, apliecību
Ne 8009, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom-ra 1929. g.
29. aug. un 9) zirga pasi Ne 1720/
42671, izd. no Kalupes pag.
valdes 1928. g. 14. febr. 12197b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 41!, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 12. febr. ar Jāņa Rižovs
vārdu un pārrakstītu zirga pirk-
šanas-pārdošanas ceļā uz Jāņa
Ādama d. Liepiņa vārdu. 12337o

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne231/20611, izd. no Planicas
pag. valdes_1926. g. 28. apr. ar
Frfdricha Ādolfa d. Hammer-
meisters vārdu. 12200o

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo uguns-
grēkā kafa kļaus, apliecību
Ns 25544, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 30. apr. ar
Broņislava Ignata d. Silova
vārdu, dzim. 1897. gadā. 12262o

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12445, ar Alfrēda Vald-
maņa vārlu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludin.
par nederīgu. ! 3542b

Rīgas pašai siiito slimo Mn valde
paziņo darba devējiem, kuru nodarbinātos strādniekus, saskaņā ,
ar tautas labkl. min. rīkojuma par pagaidu vai nejaušu darbu strād-
nieku nodrošināšanu, slimību gadījumos 2. ur. 3. pantu (,,Vald.
Vēstn/- 229.num.—1930.g.) piekrīt nodrošināt Rīgas pagaidu strādn.
slimo kasē, gadījumos, kad nodarbina 3 un vairāk strādniekus un
ilgāki par 6 dienām no vietas, sākot ar š. g. 1. septembri.

1) jāiesūta slimo kasei paziņojumi par strādnieku pieņem-
šanu darbā un atlaišanu no darba nē vēlāk kā 14 dienu laikā pēc
pieņemšanas resp. atlaišanas (taut. labkl. min. rīk. 1930. g. 3. okt. —
10. p.);

2) jāiemaksā slimo kasei ne vēlāk kā 7 dienu laika pēc pigas
izmaksas no strādniekiem ieturētās iemaksas un savas piemaksas
(rīk. 6. pants), iesūtot algu sarakstus (rīk. 8. p.).

Paziņojumu formulāri par strādnieku pieņemšanu un at-
laišanu, kā arī algu saraksti, dabūjami kasē, Rīgā, Tērbatas ielā
Ns 6/8. VALDE.

Rīgas pilsētas I balt-
krievu pamatskolai

vajadzīgs

dziedāšanas skolotājs
uz 9 nedēļas stundām. Lūgumus
klātpieliekot Baltkrievu izglītības
pārvaldes izdotas apliecības balt-
krievu tautības personas var
iesniegt skolas kancelejā 1. Ma-
skavas ielā JNš 173 līdz 1931. g.
1. septembri n. 13543b

Skolas padome.

Skrundas pagasta valdei,
Kuldīgas apr., vajadzīgs

labi iestrādājies pagasta valdes
un tiesas darbvedibā

kanclejas ierēdnis
Pieņemšana notiks 1931. g.

4. septembri, Skrundas pagasta
namā. Kandidāti var pieteik-
ties raksti ki, iesniedzot doku-
mentus pa līdzšinējo nodarbo-
šanos, paš aldības iestādēs, un
izglītību, ļ ai arī ierasties per-
sonīgi pieņemšanas dienā. Alga
pēc vient mās, brīvs dzīvoklis
ar apkuri āšanu un apgaismo-
šanu.

13476b Pagsta padome.

Jumurdas pag. valde,
(Cēsu apriņķī)

tā t S CM MM €
savu sludinājumu par II skolo-
tājas pieņemšanu š. g. 16. sept.
13480 Pagasta valde.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka Aleksandrs Podnieks, dzīv.
Atašienas pag., Azar - Stali-
dzanu ciemā nozaudējis viņam
piederošo vienu revolveri ,,Brau-
ninga" sistēmas ar Ne 40251.

Atradējam revolveris jānodod
polic. iecirknī. 13468b

Avc>AM9l5 pārdod jauktā vairāksolīšanā
ŠAISCnala 1931. g. 3. sept., pīkst. 11 d.,
dažādas Karaspēkam nevajadzīgas vecas mantas,
kā piem.: automobiļu un velosipēdu daļas, gumijas riepas un citus
priekšmetus, dažādas mašīnu daļas, elektriskus piederumus, darba
rīkus un dažādus dzelzs un tērauda lūžņus, dzelzs skaidas un citus
atkritumus.

Minētās mantas nocenotas kopsummā par apm. Ls 5533,—.
Pārdodamās mantas var apskatīt kā arī uzzināt nocenojumus

un vairāksolīšanas noteikumus Arsenālā,Vecā Nometņu laukā Nš84a,
katru darba dienu no pulkst. 10—13. Piedāvājumi un drošības
nauda iesniedzami saskaņā ar vairāksolīšanas noteikumiem.

13558 ' 2* L 2578

Latvijas Sarkanā Krusta
rezerves žēls. māsas

sakarā ar valdības papildinājumiem pie pensiju likuma, kontroles
labā lūdzam
triju dienu laikā paziņot savu adresi un darba vietu žēl-

sirdīgo māsu savienībai, Skolas ielā 1, Rīgā.
13556 Latvijas Sarkanais Krusts.
wm*mĒ*mBU9ĒMmĒmĒāāmĒtxmBĒammmĒBmBWBmĒmĒĒmBm

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. septembrī Skrundas pagasta
Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā,

tmģošt*mraežas
pēc lauztiem meža pirkšanas līgumiem:

I iec. mežniecibā, Skrundas novadā, pēc platības 1 vienība,
0,42 ha, vērtībā — Ls 62,—; pēc koku skaita 3 vienības no 76—133
gab., vērtībā no Ls 96,— līdz Ls 1238,—.

II iec. mežniecībā, Grāveru novadā, pēc koku skaita 6 vienības
no 75—492 gab., vērtībā no Ls 154,— līdz Ls 600,—.

III iec. mežniecībā, Pampāļu novadā, pēc nlatības 4 vienības
no 0,77—2,56 ha, vērtībā no Ls 38,— līdz Ls 383,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu pamata un 1925. g. 15. aprīļa meža pārdo-
šanas likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) bankas un kredītbiedrību
garantijās.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 13464b Skrundas virsmežniecība/

>tB'wamw&*»^'§-7'oktobr>>pulksten3p.p.pārdos
HItll|rC spedicijas A/S. agr. „Knīp un Verner" no-
liktavā Rīgā, Ganību dambī 9, tās pašas akc. sab. uzdevumā, uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

apm. 75.000 sab. zviedru izkaptis
(roku darbs) nomuitotas.

Tuvāki augšminētā akciju sabiedrībā.
13344 1 Zvēr, biržas māklers T. Žummers.

Zirgu iepirkšana armijas vajadzībāni
zemāk jninētos izsludinātos punktos VfllVS nenotika'

1. septembrī — Pļaviņās, 6. septembrī — Cēsis,
2. „ — Stirnienā, i 7. ,, — Valmierā,
3. ., — Cesvainē, i 9. „ — Rīgā.
4. ,, — Piebalga,

13557 Galv. intendantūras pārvalde.

Madonas apriņķa valde
izdos m£B&<afottr*Msīt«MJietn

Gulbenē, slimnīcas telpās, š. g. 7. septembrī, pulksten 12 dienā,

Gulbenes slimnīcas saimniecības ēkas
pārbūves darbus.

Darbu vērtība apmēram Ls 4000,—. Drošības nauda 10%
no darbu vērtības.

Tuvākas ziņas pie Gulbenes slimnīcas pārziņa Dr Vankina,
vai Madonā, apriņķa valdē darba laikā no pulksten 9—15.

13491 Apriņķa valde.

Rīgas kalpotāju artelis

„Ekspress"
sasauc svētdien, š. g. 13. sept.Jfl
pulksten 9 rītā, arteļa telpās ,-^
Rīgā, I. Zirgu ielā Nš 17. augs, zālē

ārk. pilnu biedra sapulci.
Dienas kārtība:

!) sapulces amatpersonu vēlēs.^Ķ
2) Dzirnavuielas namaNsl 53/155

obligāciju lieta;
3) dažādi priekšlikumi.

Ja š. g. 13. sept. nebūtu
sanācis pulkst. 9 rītā vajadzīgais
pēc statūtiem biedru skaits, tad
tai pašā dienā, pulksten 10 rītā ,
notiks otrreizēja sapulce, kas
būs pilntiesīga pie katra biedru
skaita un viņas lēmumi galīgi.

Biedru priekšlikumi tiks pie-
ņemti arteļa kantorī, 1. Zirgu
ielā Nš 17, līdz š. g. 10. sept..

Rīgā, 1931. g. 24; augustā.
13540b Y£l^^_

Pamatojot, uz lik. par admini-
strāciju 18. pantu, akc. sab.
„Rita" kreditori tiek uzaici-
nāti uz kreditoru sapulci,
kas notiks 1931. g. 1. septembri,
pulksten 4 pēc pusd., akc. sab.
Mpritz Feitelberga birojā, Brī-
vības bulv. Nš 3 dz. 1, vienu
trepi augšā (ieeja no Brīvības
bulv.).

Dienās kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) pagaidu administratora ziņo-

jums;
3) pastāvīga administratora vēlē-

šana, event. padomes un viņu
pilnvaras noteikšana, kā arī
parādnieka pilnvaras noteik-
šana;

4) noteikšana par atlīdzību pa-
gaidu administratoram, ad-
ministratoram, event. pa-
domei un valdei;

5) dažādi jautājumi.
Pagaidu administrāt. V. Kelpš.

(—z- 1——1SMt&ādi
sludiniāļtMMmt.

Meņģeles kultūras idri
izdos jauktā izsolē

1931. g. 29. aug., pulksten 2
dienā, Meņģeles pag. namā

biedrības nama at-
tin iekšsienu apmešanas

darbus, j
Drošības nauda Ls 400,—,

vai garantijas, kuras biedrība
atzīst par drošām.

Biedrība patur sev tiesībuļ
darbu izdot pēc sava ieskata.ļ

Tuvākas ziņas Meņģeles pag.
namā pie darbveža.

13530b Biedrības valde.


	Valdības Vēstnesis no. 188 25.08.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasts un telefons, Nekustamas mantas saraksts,���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193傁颁����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ԀȀᬁആ健阀����倳当吰㈹ㄵ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


